Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE MODELO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137      Fls. 1/2

www.modelo.sc.gov.br

O MUNICÍPIO DE MODELO, Estado de Santa Catarina, através do FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 11.511.812/0001-18, representado

pelo Gestora do FMS, Senhora GISELI ELISA DA SILVA, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento

das pessoas jurídicas interessadas, que o EDITAL DE CREDENCIAMENTO 279/2021  destinado à

contratação de prestação de serviço de consulta médica especializada e procedimentos cirúrgicos de

pequeno porte aos munícipes, sem exclusividade, para atender a demanda da Secretaria Municipal de

Saúde.

Referente ao Objeto:

Prestação de serviço de consulta médica especializada, exames especializados e procedimentos cirúrgicos

de pequeno porte aos munícipes, sem exclusividade, para atender a demanda dos munícipes, conforme

especificação e descrição no quadro a seguir:

1. PROCEDIMENTOS CIRURGICOS, CONSULTAS E EXAMES ESPECIALIZADOS.

Item Produto - Descrição Unidade Quantid

ade

 Máx. Unit.

1 PEQUENOS PROCEDIMENTOS

(cauterização, colposcopia com biopsia,

colocação de DIU)

UNIDADE 50  R$ 180,00

2 CONSULTAS MÉDICAS NAS

ESPECIALIDADES  DE GINECOLOGIA E

OBSTETRICIA, PRESTADAS NO CENTRO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE MODELO –

SC, NAS TERÇAS FEIRAS,

PREFERENCIALMENTE NO TURNO

MATUTINO

CONSULTAS 400 R$ 120,00

Ficará com inscrições abertas do dia 14/04/2021 até o dia 30/04/2021, os documentos pertinentes ao

credenciamento deverão ser protocolados no Departamento de Licitações, das 7h30 às 11h30 e das

13h30 às 17h00, na Prefeitura Municipal de Modelo/SC.

CARINE SCHMITT RAUBER

PREGOEIRA MUNICIPAL

.

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE MODELO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137      Fls. 2/2

www.modelo.sc.gov.br